CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO nº 117 - FONE: (38) 3677-0300 - CEP 38.610-066 – UNAÍ - MG

HOME PAGE: http:// www.unai.mg.leg.br – E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

DESPACHO DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ (MG)

Em 7 de julho de 2025

  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas

Gerais, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “f” do inciso III do artigo 80 da Resolução n.º

195, de 25 de novembro de 1992, determina o arquivamento do Processo de Prestação de Contas n.º

1/2025, referente à prestação de contas do Município de Unaí, relativas ao exercício de 2023

(Parecer Prévio decorrente do Processo 1.168.089), que teve sua aprovação formalizada nos moldes

do Projeto de Decreto Legislativo n.º 1/2025, aprovado pelo Plenário desta Casa no dia 30 de junho

de 2025, uma vez que já foram enviados ao Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais cópia da

ata da reunião em que o referido projeto de decreto legislativo foi discutido e votado, bem como

cópia do Decreto Legislativo n.º 638, de 3 de julho de 2025.

VEREADORA DORINHA MELGAÇO

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
16

83
.7

K
14

.6
48

K
.7

32
E

.8
84

0
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
1

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

44
A

.7
04

 -
 0

7/
07

/2
02

5
-

16
:1

4:
48

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:5
93

.6
8*

.*
*6

-*
4

Assinatura do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por MARIA DAS DORES CAMPOS ABREU
LOUSADO - PRESIDENTE - VEREADORA DORINHA MELGACO, CPF: 593.68*.**6-*4
em 07/07/2025 17:11:12, Cód. Autenticidade da Assinatura:
17V1.6K11.512R.447A.6728, Com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de
2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 44A.704 - Tipo de Documento: DESPACHO.

Elaborado por SIRLEY MARIA DE FARIA, CPF: 442.44*.**6-*3 , em 07/07/2025 - 16:14:48

Código de Autenticidade deste Documento: 1683.7K14.648K.732E.8840

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumento

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
16

83
.7

K
14

.6
48

K
.7

32
E

.8
84

0
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
2

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

44
A

.7
04

 -
 0

7/
07

/2
02

5
-

16
:1

4:
48

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:5
93

.6
8*

.*
*6

-*
4

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento